
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева,93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

       «18»  августа  2023г.                              № 55/4                                          с.п.В.Балкария 

О назначении администратора школьного сайта 

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. №582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных организаций в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновлении информации об 

образовательной организации» и в целях развития информационно-коммуникационных 

связей, обмена информацией, создания положительного имиджа МКОУ СОШ №1 

с.п.Верхняя Балкария  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором  сайта МКОУ СОШ №1 им.М.Уммаева с.п.Верхняя 

Балкария  учителя начальных классов Ульбашеву Римму Мухаевну. 

 

2. Вменить в обязанность Ульбашевой Р.М. своевременное размещение информации 

на сайте, ее обновление и удаление. 

 

3.  Назначить ответственными за подготовку информации для сайта: 

-  Газаеву А.С., заместителя директора по УВР; 

-  Гадиеву А.Х., заместителя директора по ВР. 

 

      4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


